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Link na proizvod:

https://www.kamionskarampa.eu/9010176m-zavojnica-rexroth-ventila-za-ulje-13x39-mm-24v-za-utovarne-rampe-p-652.html

rampe

Bruto cijena
Neto cijena

Dostupnost

Opis proizvoda

Zavojnica Rexroth ventila za ulje za utovarne rampe
Radni napon:
Snaga:
Unutarnji promjer:
Duljina:
Visina:
Elektri¢na veza:
Proizvodac:

Poziv na broj:
R901017601

47.84 Euro
38.89 Euro

Dostupan

24V
18W
13 mm
39 mm
64 mm
AMP
Rexroth

9010176M Zavojnica Rexroth ventila
za ulje 13x39 mm 24V za utovarne

generiran je u programu shopGold
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